
 
 

UCHWAŁA NR XL/349/23 
RADY GMINY ŚLIWICE 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji  Śliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz art. 87 ust. 1, 4, 6 8 i art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 z późn.zm.2) ) i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy – 
Prawo wodne oraz innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 z późn. zm.3) ) Rada Gminy Śliwice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/147/20 Rady Gminy Śliwice z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Śliwice (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 29 października 2020 r., poz. 5095) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:,, Wyznacza się aglomerację Śliwice o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 
3 878, z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną na terenie miejscowości Śliwice (dz. ewid. nr 1291, obręb 
Śliwice), w gminie Śliwice, w powiecie tucholskim, której obszar obejmuje miejscowości: 

a) miejscowość Śliwice (część miejscowości), 

b) miejscowość Śliwiczki (część miejscowości), 

c) miejscowość Lińsk (część miejscowości), 

d) miejscowość Rosochatka (część miejscowości), 

e) miejscowość Okoniny Nadjeziorne (część miejscowości), 

f) miejscowość Brzozowe Błota (część miejscowości)."; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: ,,Część opisowa aglomeracji Śliwice stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały."; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: ,,Część graficzna aglomeracji Śliwice stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śliwice. 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
2)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2022 r. poz. 2687, z 2023 r. poz. 295, 

poz. 412 
3)  zmiany wymienionej ustawy zostały opublikone w Dz.U. z 2023 r. poz. 877 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 4213



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4213



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/349/23 

Rady Gminy Śliwice 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

CZĘŚĆ OPISOWA AGLOMERACJI ŚLIWICE 

1. Podstawowe informacje o aglomeracji 

a) Nazwa aglomeracji : Śliwice; 

b) Uchwała wyznaczająca aglomerację Śliwice: Uchwała Nr XVII/147/20 Rady Gminy Śliwice z dnia 
22 października 2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Śliwice (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 października 2020 r., poz. 5095); 

c) Gmina w aglomeracji: Gmina Śliwice; 

d) Wykaz miejscowości w aglomeracji, zgodnie z dołączonym do wniosku załącznikiem graficznym: 

- miejscowość Śliwice (część miejscowości); 

- miejscowość Śliwiczki (część miejscowości); 

- miejscowość Lińsk (część miejscowości); 

- miejscowość Rosochatka (część miejscowości); 

- miejscowość Okoniny Nadjeziorne (część miejscowości); 

- miejscowość Brzozowe Błota (część miejscowości). 

e) oczyszczalnia ścieków: Śliwice (dz. ewid. nr 1291, obręb Śliwice); 

f) adres oczyszczalni: Śliwice, ul. Podleśna 1. 

2. Dokumenty stanowiące podstawę wyznaczenia aglomeracji: 

Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do wyznaczania obszaru i granic aglomeracji zgodnie z § 
3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. 
w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 poz. 1586). 

Wyszczególnienie Nie Tak 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy.   X 
Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego.  X 
Ramowe studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
związku metropolitarnego. X  

Decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. X  
Decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.  X  
Pozwolenia na budowę w zakresie gospodarki wodnej. X  
Zgłoszenia budowy, budowli oraz obiektów liniowych w zakresie gospodarki wodnej. X  
Wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych, o których mowa w art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

X  

Programy funkcjonalno-użytkowe, o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 288 z późn. 
zm.) 

X 
 

3. Opis obszaru aglomeracji. 

Zgodnie z § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 
27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 poz. 1586). 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4213



a)  informacje o długości i rodzaju sieci kanalizacyjnej lub planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej, liczbie 
stałych mieszkańców aglomeracji, liczbie osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz przemyśle 
obsługiwanym przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię 
ścieków, a także o wskaźnikach koncentracji; 

 Tabela 1. Liczba stałych mieszkańców i liczba osób czasowo przebywających 
w aglomeracji oraz RLM pochodzące z przemysłu w aglomeracji. 

Stali mieszkańcy 
aglomeracji 

[RLM] 

Osoby czasowo 
przebywające w 

aglomeracji 
[RLM] 

Przemysł w aglomeracji 
[RLM] 

RLM 
aglomeracji 

3 130 577 171 3 878 

Opis: 
Liczba stałych mieszkańców aglomeracji (w tym liczba osób zameldowanych na pobyt stały oraz 
liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy) została określona na podstawie ewidencji ludności 
Urzędu Gminy Śliwice (na dzień 31.12.2022 r.). 
Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji według informacji Urzędu Gminy Śliwice 
(marzec 2023 r.).  
RLM pochodzące od przemysłu na obszarze aglomeracji Śliwice wyliczono na 171 RLM (marzec 
2023 r.). 

Tabela 2. Informacje o długości i rodzaju istniejącej sieci kanalizacyjnej oraz liczba stałych 
mieszkańców i liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz RLM pochodzące z przemysłu 
obsługiwane przez istniejącą sieć kanalizacyjną. 

aglomeracja Śliwice 

Lp. Sieć istniejąca Długość 
[km] 

stali 
mieszkańcy 
aglomeracji 
[os. = RLM] 

osoby czasowo 
przebywające na 

terenie 
aglomeracji 
[os. = RLM] 

przemysł 
[RLM] 

Gmina Śliwice 
1. Sanitarna grawitacyjna 23,41 
2. Sanitarna tłoczna 22,2 
3. Ogólnospławna grawitacyjna 0,0 
4. Ogólnospławna tłoczna 0,0 

3 112 577 171 

RAZEM 45,61 3 112 577 171 

RAZEM 45,61 3 860 RLM 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4213



Opis: 
Istniejąca zbiorcza sieć kanalizacyjna obsługuje 3 112 stałych mieszkańców aglomeracji. 
Pozostali mieszkańcy w obszarze i granicach aglomeracji obsługiwani są przez indywidualne 
rozwiązania gospodarki ściekowej – zbiorniki bezodpływowe (18 mieszkańców – 8 zbiorników 
bezodpływowych); Brak przydomowych oczyszczalni ścieków w obszarze aglomeracji. 
 
Istniejąca zbiorcza sieć kanalizacyjna obsługuje 577 osób czasowo przebywających w aglomeracji. Cały 
ładunek RLM pochodzący od osób czasowo przebywających w aglomeracji obsługiwany jest przez 
istniejącą zbiorczą sieć kanalizacyjną.  
 
RLM pochodzące od przemysłu na obszarze aglomeracji określono na 171 RLM. Cały ładunek RLM 
pochodzący od przemysłu obsługiwany jest przez istniejącą zbiorczą sieć kanalizacyjną. 
 
Łącznie na obszarze aglomeracji Śliwice RLM obsługiwane przez istniejącą zbiorczą sieć kanalizacyjną 
wynosi 3 860 RLM. 
Osiągnięty stopień wyposażenia aglomeracji w systemy kanalizacji zbiorczej szacowany jest na 
ok. 99,54 %. 

Tabela 3. Informacje o długości i rodzaju sieci kanalizacyjnej w trakcie realizacji (na której realizację 
pozyskano środki finansowe) oraz liczba stałych mieszkańców i liczba osób czasowo przebywających 
w aglomeracji oraz RLM pochodzące z przemysłu planowane do obsługi przez sieć kanalizacyjną w trakcie 
realizacji. 

aglomeracja Śliwice 

Lp. Sieć kanalizacyjna w trakcie 
realizacji 

Długość 
[km] 

stali 
mieszkańcy 
aglomeracji 
[os. = RLM] 

osoby czasowo 
przebywające na 

terenie 
aglomeracji 
[os. = RLM] 

przemysł 
[RLM] 

Gmina Śliwice 
1. Sanitarna grawitacyjna 0,0 
2. Sanitarna tłoczna 0,0 
3. Ogólnospławna grawitacyjna 0,0 
4. Ogólnospławna tłoczna 0,0 

0 0 0 

RAZEM 0,0 0 0 0 

RAZEM 0,0 0 RLM 

Opis: 
Na terenie aglomeracji Śliwice brak sieci kanalizacyjnej w trakcie realizacji. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4213



Tabela 4. Informacje o długości i rodzaju sieci kanalizacyjnej planowanej do budowy oraz liczba stałych 
mieszkańców i liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz RLM pochodzące z przemysłu 
planowane do obsługi przez planowaną sieć kanalizacyjną. 

aglomeracja Śliwice 

Lp. Sieć kanalizacyjna w trakcie 
realizacji 

Długość 
[km] 

stali 
mieszkańcy 
aglomeracji 
[os. = RLM] 

osoby czasowo 
przebywające na 

terenie 
aglomeracji 
[os. = RLM] 

przemysł 
[RLM] 

Gmina Śliwice 
1. Sanitarna grawitacyjna 0,0 
2. Sanitarna tłoczna 0,0 
3. Ogólnospławna grawitacyjna 0,0 
4. Ogólnospławna tłoczna 0,0 

0 0 0 

RAZEM 0,0 0 0 0 

RAZEM 0,0 0 RLM 

Opis: 
Na terenie aglomeracji nie planuje się budowy sieci kanalizacyjnej. 

Tabela 5. Miejscowości tworzące aglomerację. 

Miejscowość status 
Gmina Śliwice 

Śliwice częściowo 
Śliwiczki częściowo 
Lińsk częściowo 
Rosochatka częściowo 
Okoniny Nadjeziorne częściowo 
Brzozowe Błota częściowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4213



Tabela 6 Liczba stałych mieszkańców w planowanej aglomeracji. 

W obszarze i granicach aglomeracji 

Miejscowość 
Stali 

mieszkańcy 
ogółem 

Liczba 
stałych 

mieszkańców 
wykluczona 

z granic 
i obszaru 

aglomeracji 

Liczba stałych 
mieszkańców 

objęta 
granicami 
i obszarem 
aglomeracji 

Liczba stałych 
mieszkańców 

korzystających 
z systemu 

kanalizacyjnego 

Liczba stałych 
mieszkańców 

obsługiwanych 
przez tabor 

asenizacyjny 

Liczba 
zbiorników 

bezodpływowy
ch 

Liczba stałych 
mieszkańców 

obsługiwanych przez 
przydomowe 

oczyszczalnie ścieków 

Liczba 
przydomowyc

h 
oczyszczalni 

ścieków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Śliwice 2 527 346 2181 2165 16 7 0 0 
Śliwiczki 408 30 378 378 0 0 0 0 
Lińsk 606 389 217 215 2 1 0 0 
Rosochatka 271 4 267 267 0 0 0 0 
Okoniny 
Nadjeziorne 259 172 87 87 0 0 0 0 
Brzozowe Błota 81 81 0 0 0 0 0 0 
AGLOMERACJA 

ŚLIWICE 4152 1022 3130 3112 18 8 0 0 

Opis: 
Kolumna 2: Liczba stałych mieszkańców aglomeracji stanowi liczbę osób zameldowanych na pobyt stały oraz na pobyt czasowy według ewidencji ludności 
(stan na 31.12.2022 r.). 
Kolumna 3: Liczba stałych mieszkańców aglomeracji wykluczonych z obszaru aglomeracji. 
Kolumna 4: Liczba mieszkańców objęta granicami i obszarem aglomeracji kolumna 4 = kolumna 5 + kolumna 6 + kolumna 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4213



Tabela 7 Informacja o liczbie osób czasowo przebywających w aglomeracji. 

Podłączenie do 
sieci 

kanalizacyjnej Lp
. Nazwa Ulica lub 

miejscowość 
Tak Nie 

Liczba 
miejsc 

noclegowyc
h 

/ łóżek / itp. 

Osoby 
czasowo 

przebywając
e w 

aglomeracji 
- RLM 

Gmina Śliwice 

1 Ośrodek Wczasowy 
„Bory Tucholskie” Okoniny Nadjeziorne 65  x  150 150 

2 
Ośrodek Wczasowy 

„Zacisze”-
Borowiak 

Okoniny Nadjeziorne 
62A x  120 120 

3 Ośrodek Wczasowy 
„Leśna Oaza” Okoniny Nadjeziorne 77 x  96 96 

4 Olimpia hotel i 
restauracja Śliwice, ul. Świecka 27 x  26 26 

5 
Cztery Korty 

Ośrodek 
wypoczynkowy 

Okoniny Nadjeziorne 62 x  185 185 

Łącznie w aglomeracji 577 
Wszystkie podmioty podłączone do zbiorczej sieci kanalizacyjnej.  

b)  istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków, a w przypadku aglomeracji zakończonych 
końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych – informacja, do której aglomeracji ścieki te będą 
odprowadzane, wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków; 

Aglomeracja 
zakończona oczyszczalnią ścieków 

[TAK/NIE] 

Aglomeracja 
zakończona końcowym punktem zrzutu ścieków 

komunalnych [TAK/NIE] 

TAK NIE 
Opis [w przypadku aglomeracji zakończonej końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych]: 
Nie dotyczy. 

Tabela 8 Informacja o istniejącej oczyszczalni ścieków. 

ISTNIEJĄCA OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW 

Lp. Kategoria Oczyszczalnia Śliwice 

1. Nazwa oczyszczalni ścieków Oczyszczalnia ścieków w Śliwicach – PLKP0540 

2. 
Lokalizacja oczyszczalni ścieków 

(adres, nr ewid. dz., 
obręb ewidencyjny) 

Śliwice,  Podleśna 1,  
dz. ewid. nr 1291, obręb Śliwice, gm. Śliwice 

3. 

Pozwolenie wodnoprawne na 
odprowadzanie ścieków z oczyszczalni do 

środowiska (data, znak, oznaczenie 
organu, termin ważności decyzji) 

Decyzja Starosty Tucholskiego 
nr OŚ.I.6341.1.2015 z dnia 23.01.2015 r. - decyzja 

ważna do dnia 20.01.2025 r. 

4. Odbiornik ścieków oczyszczonych 

Za pośrednictwem rowu melioracji wodnej 
szczegółowej R-G (działka nr ewid. 688 obręb 
Śliwice, gm. Śliwice) do ziemi.  
Współrzędne geograficzne wylotu oczyszczalni 
ścieków (punktu zrzutu ścieków): 
X 53,7068  (szerokość geograficzna), 
Y 18,1869 (długość geograficzna). 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4213



średnia [m3/d]: 600,00 

maksymalna godzinowa 
[m3/h]: 60,00 5. Przepustowość 

oczyszczalni 
maksymalna roczna 

[m3/rok]: 328 500,0 

6. Projektowa wydajność oczyszczalni 
ścieków [RLM]: 6 370 

BZT5 
[mgO2/dm3] 

ścieki surowe – 570,2 
ścieki oczyszczone – 7,0 

ChZTCr 
[mgO2/dm3] 

ścieki surowe – 1207,0 
ścieki oczyszczone – 59,7 7. Skład jakościowy ścieków komunalnych 

na oczyszczalni w 2022 r. 
Zawiesina 

ogólna [mg/dm3] 
ścieki surowe – 409,5 

ścieki oczyszczone – 14,8 
Opis: 
Oczyszczalnia nie obsługuje innej aglomeracji. 
Oczyszczalnia spełnia warunki Dyrektywy Rady 91/271/EWG z dnia 21 maja 1991 roku w sprawie 
oczyszczania ścieków komunalnych. 

PLANOWANA OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW 

Nie planuje się budowy nowej oczyszczalni. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4213



c) system gospodarki ściekowej: 

Tabela 9 Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji. 

Lp. Kategoria Jednostka Wartość 

[dam3/rok] 116,00 
1 

ilość ścieków dopływająca do oczyszczalni siecią 
kanalizacyjną (bez ścieków opadowych i dowożonych 

oraz bez wód infiltracyjnych) [m3/d] 317,808 

[dam3/rok] 0,526 

2 

Szacunkowa ilość ścieków wytworzonych od 
mieszkańców aglomeracji niepodłączonych do zbiorczej 

sieci kanalizacyjnej w granicach aglomeracji  (ścieki 
dowożone do stacji zlewnej na oczyszczalni ścieków 

w Śliwicach od mieszkańców korzystających ze 
zbiorników bezodpływowych 

z obszaru aglomeracji) 
[m3/d] 1,441 

[dam3/rok] 0,0 
3 

Szacunkowa ilość ścieków wytworzonych przez 
mieszkańców aglomeracji korzystających z 

indywidualnych systemów oczyszczania ścieków 
(przydomowych oczyszczalni ścieków) [m3/d] 0,0 

4 Łączna ilość ścieków komunalnych powstających na 
terenie aglomeracji [dam3/rok] 116,526 

5 średnia dobowa ilość ścieków komunalnych 
powstających na terenie aglomeracji [m3/d] 319,249 

6 średnia dobowa przepustowość oczyszczalni ścieków [m3 /d] 600,00 

Tabela 10 Informacja o ilości i składzie jakościowym ścieków przemysłowych odprowadzanych przez 
zakłady do systemu kanalizacji zbiorczej. 

Lp. Podmiot przemysłowy Adres zakładu 
Ilość 

ścieków 
m3/rok  

Ilość 
ścieków 

m3/d 

Średnie 
BZT5 

mgO2/l 
(gO2/m3)  

Ładunek 
dobowy 
gO2/d 

RLM 

1. Fabryka Mebli „Zabroccy” 
Sp. z o.o.  

Okoniny 
Nadjeziorne 14 619 1,696 570,2 0,967 16 

2. Fabryka „Wutkowski” Sp. z 
o.o. 

ul. Szklanych 
Domów 1, 

Śliwice 
4 127 11,307 570,2 6,447 107 

3. Fabryka materacy Relax ul. Bankowa 
23, Śliwice 273 0,748 570,2 0,426 7 

4. WERA TALAŚKA Sp. z 
o.o. 

ul. Czerska 5a, 
Śliwice 114 0,312 570,2 0,178 3 

5. Myjnia samochodowa ul. Czerska 7a, 
Śliwice 1 417 3,882 570,2 2,214 37 

Łącznie dla obszaru aglomeracji  171 

Tabela 11 Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji. 

Wyliczenie Wartość 
RLM rz 3 878 
RLM stałych mieszkańców [RLM] 3 130 
RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji [RLM] 577 
RLM przemysłu [RLM] 171 
RLM korzystających z sieci kanalizacyjnej  3 860 
RLM mieszkańców  3 112 
RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji  577 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4213



RLM przemysłu 171 
RLM dostarczany do oczyszczalni taborem asenizacyjnym  18 
RLM mieszkańców  18 
RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji  0 
RLM przemysłu  0 
Liczba zbiorników bezodpływowych 8 
RLM korzystających z systemów indywidualnych (przydomowych oczyszczalni 
ścieków) 0 

RLM mieszkańców  0 
RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji  0 
RLM przemysłu  0 
liczba przydomowych oczyszczalni ścieków 0 
aktualny % RLM korzystających z systemu kanalizacyjnego 99,54 
aktualny % RLM obsługiwanych przez tabor asenizacyjny (zbiorniki 
bezodpływowe) 0,46 

aktualny % RLM obsługiwanych przez przydomowe oczyszczalnie ścieków 0,0 

Tabela 12 Informacja o ściekach powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji 
zbiorczej, gdzie zastosowano systemy indywidualne. 

Lp. Miejscowość 

Liczba stałych 
mieszkańców 

obsługiwanych 
przez tabor 

asenizacyjny 

Liczba zbiorników 
bezodpływowych 

Liczba stałych 
mieszkańców 

obsługiwanych 
przez przydomowe 

oczyszczalnie 
ścieków 

Liczba 
przydomowych 

oczyszczalni 
ścieków 

1. Śliwice 16 7 0 0 
2. Śliwiczki 0 0 0 0 
3. Lińsk 2 1 0 0 
4. Rosochatka 0 0 0 0 
5. Okoniny Nadjeziorne 0 0 0 0 
6. Brzozowe Błota 0 0 0 0 

AGLOMERACJA Śliwice 18 8 0 0 

Opis: 
Ścieki gromadzone w zbiornikach bezodpływowych na obszarze aglomeracji wywożone są taborem 
asenizacyjnym do oczyszczalni ścieków w Śliwicach (oczyszczalni obsługującej obszar aglomeracji Śliwice). 

d)  Informacje o strefach ochronnych ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub 
decyzji ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach. 

Na terenie wyznaczonego obszaru aglomeracji Śliwice brak stref ochronnych ujęć wody. 

e) Informacje o obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa 
miejscowego ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych 
obszarach. 

Teren Aglomeracji Śliwice znajduje się poza obszarami ochronnymi zbiorników wód śródlądowych. 

f)  Informacje o formach ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu 
prawnego tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody, oraz informacje 
o obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej 
ustawy. 

Lp. Nazwa formy ochrony 
przyrody 

Tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego tworzącego, 
ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4213



1. 

Obszar Natura 2000 – soo – 
specjalny obszar ochrony 
„Kościół w Śliwicach” - 

PLH040034 

·Decyzja Komisji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie przyjęcia na mocy 
dyrektywy Rady 92/43/EWG czwartego zaktualizowanego wykazu terenów 
mających znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny 
region biogeograficzny (notyfikowana jako dokument nr C(2010) 
9669)(2011/64/UE) – (Dz. Urz. UE L33 str.146); 
·Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 19 października 
2021 r. w sprawie specjalnego obszaru ochrony siedlisk Kościół w 
Śliwicach (PLH040034) (Dz. U. 2022 poz. 67). 

2. 

Obszar Natura 2000 – oso – 
obszar specjalnej ochrony 

„Bory Tucholskie” - 
PLB220009 

·Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 27 października 2008 r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie obszarów specjalnej ochrony ptaków 
Natura 2000 (Dz.U. 2000, Nr 198, poz. 1226); 
·Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie 
obszarów specjalnej ochrony ptaków (Dz.U. 2011, Nr 25, poz. 133). 

3. Tucholski Park 
Krajobrazowy 

·Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy Nr 71/IX/85 
(Dz.Urz.Woj. Bydgoskiego Nr 11, poz. 440); 
·Rozporządzenie nr 32/98 Wojewody Bydgoskiego z dnia 31 sierpnia 1998 
r. w sprawie Tucholskiego Parku Krajobrazowego (Dz.Urz.Woj. 
Bydgoskiego z 1998 r. Nr 54, poz. 255); 
·ROZPORZĄDZENIE Nr 21/2004 WOJEWODY KUJAWSKO-
POMORSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2004 r. zmieniające rozporządzenie w 
sprawie Tucholskiego Parku Krajobrazowego (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
2004 r. Nr 61, poz. 1067); 
·ROZPORZĄDZENIE Nr 38/2004 WOJEWODY KUJAWSKO-
POMORSKIEGO z dnia 3 grudnia 2004 r. w sprawie Tucholskiego Parku 
Krajobrazowego (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2004 r. Nr 120, poz. 2018);  
·ROZPORZĄDZENIE Nr 8 WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 12 kwietnia 2005 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
Tucholskiego Parku Krajobrazowego w części Województwa Kujawsko-
Pomorskiego (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2005 r. Nr 69, poz. 1326); 
·Rozporządzenie Nr 59/06 Wojewody Pomorskiego z dnia 15 maja 2006 r. 
w sprawie Tucholskiego Parku Krajobrazowego (Dz.Urz. Woj. Pom. z 2006 
r. Nr 58, poz. 1196). 

4. Śliwicki Obszar Chronionego 
Krajobrazu 

·Rozporządzenie nr 9/1991 Wojewody Bydgoskiego z dnia 14 czerwca 1991 
r. w sprawie utworzenia 22 obszarów krajobrazu chronionego w 
województwie bydgoskim (Dz.Urz.Woj. Bydgoskiego z 1991 r. Nr 17, poz. 
127); 
·ROZPORZĄDZENIE Nr 34/2004 WOJEWODY KUJAWSKO-
POMORSKIEGO z dnia 3 grudnia 2004 r. w sprawie obszarów chronionego 
krajobrazu w województwie kujawsko-pomorskim (Dz. Urz. z 2004 r. Nr 
120, poz. 2014); 
·ROZPORZĄDZENIE Nr 3/05 WOJEWODY KUJAWSKO-
POMORSKIEGO z dnia 7 marca 2005 r. zmieniające rozporządzenie w 
sprawie obszarów chronionego krajobrazu w Województwie Kujawsko-
Pomorskim (Dz. Urz. z 2005 r. Nr 28, poz. 505); 
·ROZPORZĄDZENIE Nr 11 WOJEWODY KUJAWSKO-
POMORSKIEGO z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie obszarów 
chronionego krajobrazu (Dz. Urz. z 2005 r. Nr 72, poz. 1375); 
·ROZPORZĄDZENIE Nr 9/2007 WOJEWODY KUJAWSKO-
POMORSKIEGO z dnia października 2007 r. zmieniające rozporządzenie w 
sprawie obszarów chronionego krajobrazu (Dz. Urz. z 2007 r. Nr 120, poz. 
1781); 
·ROZPORZĄDZENIE Nr 3/2009 WOJEWODY KUJAWSKO-
POMORSKIEGO z dnia 14 kwietnia 2009 r. zmieniające rozporządzenie w 
sprawie obszarów chronionego krajobrazu w Województwie Kujawsko-
Pomorskim (Dz. Urz. z 2009 r. Nr 36, poz. 778); 
·UCHWAŁA Nr VI/106/11 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-
POMORSKIEGO z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie obszarów chronionego 
krajobrazu (Dz. Urz. z 2011 r. Nr 99, poz. 793); 
·UCHWAŁA NR X/259/15 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-
POMORSKIEGO z dnia 24 sierpnia 2015 r. w sprawie Śliwickiego Obszaru 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4213



Chronionego Krajobrazu (Dz. Urz. z 2015 r. poz. 2580); 
·UCHWAŁA NR XLII/714/18 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA 
KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 19 marca 2018 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie Śliwickiego Obszaru Chronionego Krajobrazu (Dz. Urz. 
z 2018 r. poz. 1480); 
·Uchwała Nr XXIII/343/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 22 czerwca 2020 r.w sprawie Śliwickiego Obszaru Chronionego 
Krajobrazu (Dz. Urz. z 2020 r. poz. 3284). 

W granicach aglomeracji Śliwice nie ma zlokalizowanych pomników przyrody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4213



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/349/23 

Rady Gminy Śliwice 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4213



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4213


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-26T10:52:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




